Διάρκεια σύμβασης 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εννέα (9) μήνες από την υπογραφή της παρούσας. 

Άρθρο 4: Εγγυητική επιστολή 

Για την καλή εκτέλεση της σύμβασης, ο προμηθευτής κατάθεσε την αριθ.: ……/…-…-2025 
εγγυητική επιστολή …………., ποσού εννέα χιλιάδων εξακοσίων δέκα έξι ευρώ (9.616,00 €), 
που καλύπτει το 4% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης των ειδών χωρίς το Φ.Π.Α.. 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης καλύπτει συνολικά και χωρίς διακρίσεις την εφαρμογή 
όλων των όρων της σύμβασης και κάθε απαίτηση της αναθέτουσας αρχής έναντι του προμηθευτή.